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Albertslund kommune Materialegården søger Specialarbejdere 
 
Om stillingen
Albertslund kommune søger en eller flere ny kollega til vores Materialegård.
Vi søger en eller flere specialarbejdere, der har lyst til at deltage i driften af det grønne Albertslund.
Sammen med ca. 50 gode kollegaer, vil du bl.a. skulle sikre driften og plejen af de kommunale
udendørsarealer. 
 
Om Materialegården
Materialegården er en del af Miljø og Teknik. Sammen med vores kollegaer i teamet Trafik og
Natur, står vi for vedligehold af kommunens veje, stier, rabatter og parker, med alt hvad der er af
byudstyr og inventar, som bl.a. skilte, skraldespande, bænke, blomsterkummer m.m. 
Vi passer også de grønne områder og legepladser på kommunens institutioner og skoler.
Materialegården står også for kommunens vinterberedskab, både i forhold til udkald og praktisk
udførelse. 
 
Dine opgaver bliver blandt andet, at 

Pleje byens små og store grønne områder●

Renholde rabatter, veje og stier●

Lugning, hækkeklipning, græsslåning●

Reparation og udskiftning af byinventar og udstyr ●

Deltage i andre praktiske driftsopgaver●

Deltage i den kommunale vintervedligeholdelse●

Har dette fanget din interesse, er du måske vores nye kollega.
 
Vi tilbyder:

Fuldtidsstilling 37 timer om ugen●

En afvekslende og spændende hverdag med mange forskellige opgaver●

Indflydelse på opgaveløsningen●

Selvstændigt job med udfordringer og mulighed for personlig udvikling.●

Stor kunde/borgerkontakt.●

En arbejdsplads med fokus på den professionelle tilgang til opgaveløsningen●

En arbejdsplads under udvikling, med bl.al digital opgavestyring●

En arbejdsplads med fokus på den gode trivsel herunder omgangstone og kommunikation●

Overenskomstmæssige løn og arbejdsforhold●

En arbejdsplads med mangfoldighed og rummelighed●

Om dig:

Du har lyst til at pleje og passe byens områder●

Du er ansvarsbevidst og har sans for kvalitet i opgaveløsningen●

Du er løsningsorienteret og ser muligheder fremfor problemer●

Du har ordenssans og rydder op efter dig selv●

Du har let ved at samarbejde med kollegaer●

Du har overskud til at yde en ekstra indsats i pressede situationer●

Du skal have kørekort til kategori B men gerne BE (trailerkort)●

Du skal kunne indgå i vintervagtsordning med rådighedsvagt (tilkaldevagt) hver 3 uge hen

over vinteren, også i weekender.

●

Du har en positiv tilgang til jobbet ●

Ansøgning og tiltrædelse
Hvis du syntes jobbet er noget for dig så søg via Emply.
Ansættelse pr. 01.08.26 eller hurtigst muligt.
Samtaler afholdes løbende til rette kandidat er fundet – send din ansøgning hurtigt!
 

Frist:
31-08-2026

Kontaktperson:
Allan Sibbern



Yderligere information
Er du blevet nysgerrig, og vil du vide mere om jobbet kan du kontakte Driftsleder Allan Sibbern på
tlf.: 6018 6533 mellem kl. 08.00-14.00 eller på asb@albertslund.dk
 
Arbejdsstedet er Materialegården, Holsbjergvej 44, 2620 Albertslund. 
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling. 
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid. 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere påwww.albertslund.dk/indefra og
få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder - vi glæder os til at høre
fra dig.
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